
MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
09/may/2019

 Del 01/mar/2019 al 31/mar/2019
11:50 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $8,740,367.35 $87,589,358.58 $4,468,975.80$83,120,382.78 $13,209,343.15

   ACTIVO CIRCULANTE $8,740,367.35 $13,778,189.11 $4,285,055.80$9,493,133.31 $13,025,423.15

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $2,579,422.73 $11,959,333.66 $3,729,523.38$8,229,810.28 $6,308,946.11

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $6,160,944.62 $1,818,855.43 $555,532.42$1,263,323.01 $6,716,477.04

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.02 $0.00$0.02 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $73,811,169.47 $183,920.00$73,627,249.47 $183,920.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $65,045,142.42 $170,000.00$64,875,142.42 $170,000.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $7,092,597.77 $13,920.00$7,078,677.77 $13,920.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $63,429.28 $0.00$63,429.28 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $1,610,000.00 $0.00$1,610,000.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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